PUBBLICA ASSISTENZA PIANORO ODV

STATO PATRIMONIALE 31/12/2024 31/12/2023 Variazione
ATTIVO
A) QUOTE ASSOCIATIVE O APPORTI ANCORA DOVUTI -
B) IMMOBILIZZAZIONI
I - Immobilizzazioni immateriali
1) costi di impianto e di
ampliamento - - -
2) costi di sviluppo - - -
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere
dell'ingegno - - -
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili - - -
5)
avviamento - - -
6) immobilizzazioni in corso e
acconti - - -
7) altre 3.901 3.847 54
Totale immobilizzazioni immateriali 3.901 3.847 54
Il - Immobilizzazioni materiali -
1) terreni e fabbricati 527.820 528.137 -317
2) impianti e macchinari 9.023 6.560 2.463
3)
attrezzature 1.806 2.257 -451
4) altri beni 62.645 34.252 28.393
5) immobilizzazioni in corso e
acconti - - -
Totale immobilizzazioni materiali 601.293 571.206 30.087

1l - Immobilizzazioni finanziarie

1) partecipazioni in:
a) imprese
controllate
b) imprese
collegate

c) altre imprese
Totale
partecipazioni

2) crediti
a) imprese
controllate
esigibili entro I'esercizio
successivo
esigibili oltre I'esercizio
successivo



b) imprese
collegate

Totale crediti imprese controllate

esigibili entro I'esercizio
successivo
esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti imprese collegate

c) verso altri enti del Terzo settore

d) verso altri

Totale crediti

3) altri titoli

esigibili entro I'esercizio
successivo

esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso altri enti del
Terzo settore

esigibili entro I'esercizio
successivo
esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso altri

Totale immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI

C) ATTIVO CIRCOLANTE

| - Rimanenze

1) materie prime, sussidiarie e di consumo

2) prodotti in coso di lavorazione e semilavorati

3) lavori in corso su ordinazione

4) prodotti finiti e merci
5) acconti

Totale rimanenze

Il - Crediti

1) verso utenti e clienti

2) verso associati e fondatori

esigibili entro I'esercizio
successivo
esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso utenti e clienti

esigibili entro I'esercizio
successivo

esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso associati e
fondatori

284.000

284.000

889.195

7.168

7.168

280.000

280.000

855.053

4.305

4.305

4.000

4.000

34.142

2.863

2.863



3) verso enti pubblici

4) verso soggetti privati per
contributi

esigibili entro I'esercizio
successivo
esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso enti pubblici

esigibili entro I'esercizio
successivo

esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso soggetti
privati per contributi

5) verso enti della stessa rete associativa

6) verso altri enti del Terzo settore

7) verso imprese controllate

8) verso imprese collegate

9) crediti tributari

10) da 5 per mille

11) imposte anticipate

12) verso
altri

esigibili entro I'esercizio
successivo

esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso enti della
stessa rete associativa

esigibili entro I'esercizio
successivo

esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso altri enti del
Terzo settore

esigibili entro I'esercizio
successivo

esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso imprese
controllate

esigibili entro I'esercizio
successivo

esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso imprese
collegate

esigibili entro I'esercizio
successivo
esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti tributari

esigibili entro I'esercizio
successivo
esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti da 5 per mille
esigibili entro I'esercizio
successivo

esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti imposte anticipate

esigibili entro I'esercizio
successivo

72.085

72.085

675

675

446

446

4.404

84.639

84.639

40

40

2.501

2.501

8.590

-12.554

12.554

635

635

446
-2.591

-2.145

4.186



esigibili oltre I'esercizio
successivo

Totale crediti verso altri

Totale crediti

lll - Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni
1) partecipazioni in imprese

controllate

2) partecipazioni in imprese

collegate

3) altri titoli

Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni

IV - Disponibilita liquide

1) depositi bancari e postali

2) assegni

3) danaro e valori in cassa

Totale disponibilita liquide

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D) RATEI E RISCONTI ATTIVI

Totale Attivo

2.520

6.924

87.297

227.996

4.985

232.981

320.278

14.007

1.223.480

8.590

100.165

172.934

8.339

181.273

281.438

28.435

1.164.926

2.520
1.666

-12.868

55.062

3.354

51.708

38.840

-14.428

58.554



PASSIVO

A) PATRIMONIO NETTO

| - Fondo di dotazione
dell’'ente 99.098

Il - Patrimonio vincolato

1) riserve statutarie -

2) riserve vincolate per decisione degli organi istituzionali 421.362
3) riserve vincolate
destinate da terzi 525.750
Totale patrimonio
vincolato 947.112

1l - Patrimonio libero
1) riserve di utili o avanzi di

gestione -
2) altre

riserve 48.381
Totale patrimonio libero 48.381

IV - Avanzo/Disavanzo
d'esercizio 9.292

TOTALE PATRIMONIO NETTO 1.103.883

B) FONDI PER RISCHI E ONERI
1) per trattamento di quiescenza e obblighi simili -
2) per imposte, anche
differite -

3) altri 12.500

TOTALE FONDI PER RISCHI E

ONERI 12.500
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO 13.011
D) DEBITI

1) debiti verso banche
esigibili entro I'esercizio successivo -
esigibili oltre I'esercizio successivo -
Totale debiti verso banche -

2) debiti verso altri

finanziatori

esigibili entro I'esercizio successivo -

esigibili oltre I'esercizio successivo -

99.098

378.928
525.750

904.678

54.167

54.167

5.786

1.052.157

20.000

20.000

7.278

42.434

42.434

-5.786

-5.786

15.078

51.726

-7.500

-7.500

5.733



Totale debiti verso altri finanziatori

3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti

esigibili entro 'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso associati e fondatori per
finanziamenti

4) debiti verso enti della stessa rete associativa

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso enti della stessa rete
associativa

5) debiti per erogazioni liberali condizionate

6) acconti

7) debiti verso fornitori

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti per erogazioni liberali
condizionate

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale acconti

esigibili entro 'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso fornitori

8) debiti verso imprese controllate e collegate

9) debiti tributari

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso imprese controllate e
collegate

esigibili entro 'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti tributari

10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

esigibili entro I'esercizio successivo

esigibili oltre I'esercizio successivo
Totale debiti verso istituti di previdenza e di
sicurezza sociale

11) debiti verso dipendenti e collaboratori

12) altri
debiti

esigibili entro 'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale debiti verso dipendenti e collaboratori

43.481

43.481

7.214

7.214

10.843

10.843

16.412

16.412

46.615

46.615

7.338

7.338

9.161

9.161

8.838

8.838

3.134

3.134

124

124

1.682

1.682

7.574

7.574



TOTALE DEBITI

E) RATEI E RISCONTI PASSIVI

Totale Passivo

esigibili entro I'esercizio successivo
esigibili oltre I'esercizio successivo

Totale altri debiti

7.167

7.167

85.117

8.970

1.223.480

6.219

6.219

78.171

7.320

1.164.926

948

948

6.946

1.650

58.554



